
Министерство образования и науки Чеченской Республики 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«АРГУНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»
ГБПОУ «АГТ»

Нохчийн Республикан дешаран а, 1илманан а министерство 
Пачхьалкъан бюджетан корматаллин дешаран учреждени 

< «АРГУНСКИ ПАЧХЬАЛКХАН ТЕХНИКУМ»
ПБКДУ «АНТ»

от«^>> 2022 г.
ЦРИКАЗ

№

г. Аргун

О создании комиссии по 
противодействию коррупции

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273 - ФЗ 

«О противодействии коррупции», Указом президента Российской 

Федерации от И апреля 2014г. и в целях организации эффективной 

работы по противодействию коррупции, устранения порождающих ее 

причин и условий, обеспечения законности в деятельности 

образовательного учреждения, защиты законных интересов граждан от 

угроз, связанных с коррупцией в сфере образования, приказываю:

1. Создать в ГБПОУ «Аргунский государственный техникум» 

комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:

- председатель комиссии: - М-Р. Р. Абдулхаджиев, директор;

- заместитель председателя комиссии - А. А. Яхиев, заместитель 

директора по ВР;

- секретарь комиссии - С. К. Ахматова, специалист по кадрам.

Члены комиссии:

- 3. М. Хасаева, методист;



- И. А. Идрисов, начальник сектора по обеспечению безопасности;

- Л. Ш. Тазуркаева, заведующий учебной частью;

- X. Ш. Сулиманова, педагог-библиотекарь.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М-Р. Р. Абдулхаджиев

С приказом ознакомлены: «у#3> 09 2022 г.

Яхиев А. А.

Тазуркаева Л. Ш.

Хасаева 3. М.

Идрисов И. А.

Сулиманова X. Ш.

Ахматова С. К.


		ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "АРГУНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИКУМ"




